)
(L)

Lubelskie

XXVI OGOLNOPOLSKA
OLIMPIADA MtODZIEZY
W SPORTACH HALOWYCH

2020

Komunikat Nr 4

PILKA SIATKOWA MEZCZYZN

Nazwa zawodow:

XXVI Ogélnopolska Olimpiada Mtodziezy w sportach halowych Lubelskie 2020
Termin zawodow:
10.09 - 8.11.2020 r.
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Sport WOJ
p. siatkowa M MLP

MEP Suma
SL

UKS 22 Krakéw

UKS Sparta Volleyball Krakow

SKPS DUNAJEC Nowy Sacz'

MKS Andrychéw

MKS Bedzin S.A.

Nazwisko i Imie

Chrabota Dominik

Chwalba Maciej

Mruk Mateusz

Gizicki Jakub

Kucharski Maciej

Legutko Btazej

Niepsuj Kacper

Rokita Fabian

Sobczyk Szymon

Szyszka Barttomiej

Niemczyk Mikotaj

Talar Daniel

Ciubotaru Wojciech

Janus Mitosz

Strona 1z 15

Konkurencja
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

pkt medal

5,42 (puste)
5,42 Suma

5,42 (puste)
5,42 Suma

5,42 (puste)
5,42 Suma

5,42 (puste)
5,42 Suma

5,42 |(puste)
5,42 Suma

5,42 |(puste)
5,42 Suma

5,41 (puste)
5,41 Suma

5,41 (puste)
5,41 Suma

5,41 (puste)
5,41 Suma

5,41 (puste)
5,41 Suma

5,42 (puste)
5,42 Suma

5,42 (puste)
5,42 Suma
8,34 Zioto

8,34 Suma

8,33 (puste)
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p. siatkowa M |SL

SL Suma
PKR

MKS Bedzin S.A.

Stowarzyszenie Czestochowska Siatkowke

Aluron Virtu CMC Zawiercie

SK Gérnik Radlin

KS Jastrzebski Wegiel S.A.

AKS Rzeszéw

Janus Mitosz

Jurczyk Jakub

Kiedos Jakub

Misiek Igor

Deko Wojciech

Miodek Kacper

Oprzgdek Wojciech

Kocjan Szymon

Kotela Mitosz

Kabut Jan

Chromik Bartosz

Buda Oskar

Chmura Oskar

Grabek Daniel

Strona 2 z 15

reprezentacja
reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma

nskl.

nskl.

nskl.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,34 (puste)

8,34 Suma

8,34 (puste)

8,34 Suma

8,34 (puste)

8,34 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

8,33 (puste)

8,33 Suma

0 Suma

0 Suma

0 Suma

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)
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PKR

PKR Suma
DSL

AKS Rzeszéw

MKS Cuprum Lubin

Stow. Sports Academy Wroctaw

Grendysa Kacper

Kupkowski Tomasz

Opiofta Maksymilian

Sekowski Krzysztof

Stojek Eryk

Studzinski Jakub

Waltos Jakub

Wrébel Mitosz

Zych Bartosz

Busse Jan

Stowik Kacper

Sukiennik Kacper

Gatka tukasz

Pawlak Marcin

Strona 3z 15

reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

nskl.

0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
0| (puste)
0 Suma
2,5/ (puste)
2,5 Suma
2,5|(puste)
2,5 Suma
2,5|(puste)
2,5 Suma
2,5|(puste)
2,5 Suma
2,5|(puste)
2,5 Suma
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p. siatkowa M  |DSL Stow. Sports Academy Wroctaw

MKS lkar Legnica

JKS Spartakus Jawor

KPS Chetmiec Watbrzych

DSL Suma
LUB TPS Lublin

UKS Serbindw Biata Podlaska

Pawlak Marcin
Pietraszek Szymon

Szumito Bartosz

Kosla Arkadiusz

Kowalski Nikodem

Kucharczyk Adrian

Kukie Oskar

Zielinski Antoni

Budzynski Karol

lwanicki Tomasz

Karwicki Mateusz

Momot Kamil

Zaborek Mikotaj

Zdrojewski Jakub

Chodyka Oliwer

Strona 4 z 15

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)
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p. siatkowa M  |LUB UKS Serbinéw Biata Podlaska

UKS Miedzyrzecka Tréjka Miedzyrzec Podl

LUB Suma
MAZ UKS Pigtka Wotomin

UMKS MOS Wola Warszawa

Chodyka Oliwer

Kowieski Filip

Mazur Bartosz

Ratajczak Michat

Wojewodzki Dawid

Roszkowski Kacper

Okaczuk Igor

Sokotowski Szymon

Borkowski Dawid

Cieslik Gabriel

Pawlak Woijciech

Pobrotyn Michat

Sio¢ko Mikotaj

Walenciak Dawid

Strona 5z 15

reprezentacja
reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma

9

9

9

9

9

9

2

2

2

2

2

2

2

2

2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma
7,08 (puste)

7,08 Suma

7,09|Srebro
7,09 Suma

7,08 (puste)
7,08 Suma

7,09 (puste)
7,09 Suma

7,08 (puste)
7,08 Suma

7,08 | (puste)
7,08 Suma

7,08 | (puste)
7,08 Suma

7,08 | (puste)
7,08 Suma



p. siatkowa M | MAZ

MAZ Suma

SWi

UKS Plas Warszawa

PTS Plonsk

RCS Radom

KS Metro Warszawa

STS Skarzysko Kamienna

Arena Busko-Zdro;j

SALOS Kielce

DMKS PLAS Kielce

Niewiadomski Igor

Gostomski Oskar

Borkowski Wiktor

Tomczak Sebastian

Bfaszczyk Alex

Kotodziej Przemystaw

Kotodziejski Adam

Przeworski Dominik

Bozek Bartosz

Krajewski lwo

Dziuba Bartosz

Januszek Szymon

Krawczun tukasz

Sajnég Michat

Strona 6 z 15

reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja
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2

7,09 (puste)

7,09 Suma

2

7,09 (puste)

7,09 Suma

2

7,08 (puste)

7,08 Suma

2

7,08 (puste)

7,08 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)
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p. siatkowa M |SWI

SWI Suma

POM

POM Suma

DMKS PLAS Kielce

UKS Gdynska Akademia Siatkowki Gdynia

Trefl Gdansk SA

SKS Starogard Gdanski

SKFiS KaEmKa Starogard Gdanski

Sajnég Michat

Wanat Marcel

Wawrzak Kamil

Witkowski Mateusz

Chmielewski Piotr

Falkowski Filip

Potempa Jakub

Rodek Patryk

Satata Ryszard

Niedziela Tymon

Pilarski Maksymilian

Bielecki Marek

Celer Kamil

Szlachcikowski Filip

Strona 7 z 15

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma

13 0| (puste)
0 Suma

13 0| (puste)
0 Suma
5 5,46 (puste)

5,46 Suma

5 5,46 (puste)
5,46 Suma

5 5,46 (puste)
5,46 Suma

5 5,46 (puste)
5,46 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma

5 5,46 (puste)
5,46 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma

5 5,45 (puste)
5,45 Suma
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PDL

PDL Suma
WM

Biatostocka Akademia Siatkéwki

Suwalski UKS Siatkowki Suwatki

UKS Dwudziesta Pierwsza Biatystok

AZS UWM Olsztyn

Apon Kacper

Cholewski Szymon

Chomczyk tukasz

Dubito Kacper

Koziot Kacper

Maciorowski Maciej

Szubzda Damian

Zaworonek Jakub

Cimanowski Kacper

Matyszko Mateusz

Makal tukasz

Sadowski Kacper

Bujanowski Mateusz

Grudzien Michat

Strona 8 z 15

reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

0|(puste)

0|(puste)

0|(puste)

0|(puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)
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WM

WM Suma
OPO

AZS UWM Olsztyn

IKS Atak Elblag

MMKS Kedzierzyn-Kozle

Grudzien Michat

Karpowicz Kacper

Kotodziejek Maciej

Koztowski Przemystaw

Napora Antoni

Och Maksymilian

Olak Mateusz

Sienkiewicz Jakub

Targonski Michat

Mroczek Dawid

Zaton Pawet

Banasiak Dawid

Bogacki Bartosz

Kopania Aleksander

Ortowski Bartek

Strona 9z 15

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

13
0 Suma

8

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

0| (puste)

3,75 (puste)

3,75 Suma

8

3,75 (puste)

3,75 Suma

8

3,75 |(puste)

3,75 Suma

3,75/ (puste)
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p. siatkowa M |OPO MMKS Kedzierzyn-Kozle Ortowski Bartek

Swacha Krzysztof

Wydra Michat

AMS Opole

Dydzik tukasz

KS AZS PWSZ Nysa

Halikowski Patryk

Hubiak Jakub

Olejniczak Jakub

Przybytowski Bartosz

Rzepiak Bartosz

OPO Suma
tDz MKS Bzura Ozorkéw

Bfaszczyk Maksymilian
Kurpinski Oskar
Majchrzak Kamil

Pacholski Maciej

Pajor Jakub

Strona 10 z 15

reprezentacja
reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma

8

8

8

8

8

8

8

8

8

3

3

3

3

3

3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma

3,75/ (puste)
3,75 Suma
6,25 (puste)

6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 Braz
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma



p. siatkowa M
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tDzZ

tDZ Suma
KPM

MKS Bzura Ozorkéw

EKS Skra Betchatéw

UKS Szkota Gortata L6dz

KS Wifama to6dz

MUKS Juwenia Rawa Mazowiecka

TS Koset Grudzigdz

BKS Chemik Bydgoszcz

Pisera Dawid

Pobrotym Szymon

Tarka Filip

Dolinski Bartosz

Koztowski Bartosz

Kucharski Michat

Liberda Dawid

Dembek Dawid

Krzeminski Jakub

Dziki Nikodem

Rybicki Krzysztof

Szadkowski Wiktor

Urbaniak Mateusz

Weglikowski Antoni

Strona 11 z 15

reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma

6,25 (puste)
6,25 Suma
4,59 (puste)

4,59 Suma

4,58 (puste)
4,58 Suma

4,59 (puste)
4,59 Suma

4,58|(puste)
4,58 Suma

4,58|(puste)
4,58 Suma

4,58|(puste)
4,58 Suma

4,58|(puste)
4,58 Suma
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p. siatkowa M  |KPM BKS Chemik Bydgoszcz Weglikowski Antoni reprezentacja Suma
Zalewski Mateusz reprezentacja 6 4,58 (puste)
4,58 Suma
reprezentacja Suma
Zimny Radostaw reprezentacja 6 4,58 (puste)
4,58 Suma
reprezentacja Suma
NTS Trojka Nakto Garbaciak Mikotaj reprezentacja 6 4,59 (puste)
4,59 Suma
reprezentacja Suma
Hibner Aleksander reprezentacja 6 4,59 (puste)
4,59 Suma
reprezentacja Suma
Hibner Sebastian reprezentacja 6 4,58 (puste)
4,58 Suma
reprezentacja Suma
KPM Suma
LBU MKS Orion Sulechow Gasiewski Maksymilian reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Malenczak Aleksander reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Maniarski Michat reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Mucha Marcel reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Ruszkowski Jedrzej reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Sutkowski Szymon reprezentacja 9 2,5/ (puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Tomczyk Mateusz reprezentacja 9 2,5|(puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
Wachowski Wojciech reprezentacja 9 2,5|(puste)
2,5 Suma
reprezentacja Suma
MKST Astra Nowa Sol Dudzinski Michat reprezentacja 9 2,5|(puste)
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p. siatkowa M  |LBU MKST Astra Nowa Sol

STS Olimpia Sulecin

LBU Suma
WLP KS Energetyk Poznan

UKS Piast Krotoszyn

IUKS Jedynka Poznan

UKS 9 Leszno

MUKS Jantar Kalisz

UKS SMS Joker Pita

Dudzinski Michat

Cychowski Michat

Petlik Michat

Wojciechowski Barttomiej

Antecki Wiktor

Katmucki Krzysztof

Wnuk Karol

Z3dto Tomasz

Walesiak Patryk

Durski Maksymilian

Mikulski Patryk

Smolny Maciej

Goldyn Stanistaw

Baranowski Gracjan
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reprezentacja
reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma

9

9

9

9

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma

2,5/ (puste)
2,5 Suma
4,17 (puste)

4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 (puste)
4,17 Suma

4,17 |(puste)
4,17 Suma

4,16|(puste)
4,16 Suma

4,16|(puste)
4,16 Suma
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p. siatkowa M | WLP UKS SMS Joker Pita

WLP Suma
ZPM UKS Bronek Koszalin

UKS OPPK Kotobrzeg

SMS Police

Stow. Goleniowskiej Siatkowki Goleniow

Gutowski Stanistaw

Kisielewski Jakub

Bilski Jakub

Chmiel Jakub

Kalwa Jakub

Piotrowski Igor

Potaniecki Pawet

Suszynski Mateusz

Adasiak Przemystaw

Kobylinski Szymon

Korczyk Dawid

Wojtowicz Szymon

Bukowski Bruno

Szkolnik Daniel
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reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

reprezentacja Suma
reprezentacja

7

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

4,16 (puste)
4,16 Suma

4,16 (puste)
4,16 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5 Suma

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5/ (puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)

2,5|(puste)
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p. siatkowa M  |ZPM Stow. Goleniowskiej Siatkowki Goleniow SzkoInik Daniel reprezentacja Suma
ZPM Suma
Razem
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KLASYFIKACJA medalowa - koricowa

Lubelskie
-omm XXVI Ogoélnopolskiej Olimpiady Mtodziezy w sportach halowych "LUBELSKIE 2020"
1| 234|567 8|9 |10[11[12]13|14]15]16
Sport Medal WOJEWODZTWO (medalew sporcie) Razem
SL | DSL | MAZ | POM| WLP | ZPM | WM | MtP | OPO | KPM | LUB | LBU | PKR | tDZ | PDL | SWI
pitka siatkowa M zloty 1 1
pitka siatkowa M srebrny 1 1
pitka siatkowa M brazowy 1 1




